
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VII - Nº 1.475, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

PORTARIAS

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

PORTARIA N.º 081/2023, DE 30 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a convocação em caráter extraordinário a XIV Con-
ferência Municipal de Assistência Social e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, conjuntamente 
com a PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no 
uso de suas atribuições legais e considerando a urgente necessidade de avaliação da situ-
ação atual do Sistema Único de Assistência Social – Suas, assim como a propositura de 
diretrizes visando ao aperfeiçoamento do Sistema, de acordo com o disposto no inciso VI 
do artigo 18 da Lei nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993 e cumprindo a Lei Municipal  de 
nº 1.907, de 24 de março de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar em caráter extraordinário a XIV CONFERÊNCIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com o fim de avaliar a situação atual do Sistema Único 
de Assistência Social – Suas, e propor novas diretrizes para o seu aperfeiçoamento e 
consolidação.

Art. 2º - A XIV Conferência Municipal de Assistência Social, realizar-se-á em Limo-
eiro do Norte, Ceará, no dia 05 de julho de 2023.

Art. 3º – A XIV Conferência Municipal de Assistência Social terá como Tema Cen-
tral “Reconstrução do Suas: O Suas que Temos e o Suas que Queremos”.

Art. 4º – Para a organização da XIV Conferência Municipal de Assistência Social, 
será instituída uma Comissão Organizadora coordenada pela Presidente e pela Vice-Pre-
sidente do Conselho Municipal de Assistência Social, com composição paritária dos 
representantes do Governo e da Sociedade Civil, definida em Resolução do CMAS de 
Limoeiro do Norte-CE.

Parágrafo Único: Apoiarão a organização e realização da Conferência, represen-
tantes das Coordenadorias dos CRAS e CREAS, Colaboradores (as), Conselheiros (as), 
Instituições, Organizações Governamentais e da Sociedade Civil da Administração Públi-
ca e Privada, Prestadores de Serviços da Assistência Social, bem como Consultores (as) 
e Convidados (as).

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 30 de 
maio de 2023. 

 

José Maria Lucena,
Prefeito.

Janete Paula Pitombeira Maia Sousa,
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.0205-003/SEMEB

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE EDU-
CAÇÃO, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO 
ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA DE ÁGUA E GÁS, E VA-
SILHAMES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDORA A 
EMPRESA: ATACADÃO DAS AGUAS E GÁS LTDA - ME , INSCRITA NO CNPJ: 
10.708.438/0001-82, VENCEDORA DOS LOTES 01, 02 E 03, NO VALOR TOTAL 
DE R$ 214.038,75, (DUZENTOS E QUATORZE MIL, TRINTA E OITO REAIS E 
SETENTA E CINCO CENTAVOS), TENDO O PROCESSO SIDO HOMOLOGADO. 
PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA CO-
MISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO - LIMOEIRO 
DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS 
ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 01 DE JUNHO DE 2023, MARIA DE FATIMA 
HOLANDA DOS SANTOS SILVA – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 2023.0404-002/SEMAS

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA ORDENADORA DE DES-
PESAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS 
PARA MULHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊN-
CIA (SEMAS), TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITA-
ÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DE CONSULTORIA TÉCNICA DE ELABORAÇÃO DE DADOS ESTATÍSTICOS E 
PROCEDIMENTOS PARA EXPANSÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS, DA SE-
CRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E POLITICAS PUBLICAS PARA MULHE-
RES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA DO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, DO QUAL SAGROU-SE VENCEDORA 
A EMPRESA: G & Q GESTÃO E QUALIDADE CONSULTORES LTDA, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O Nº. 02.738.286/0001-32, COM VALOR TOTAL DE R$ 60.000,00 
(SESSENTA MIL REAIS). TENDO O VALOR DA MESMA SIDO HOMOLOGADO 
E ADJUDICADO. NADA MAIS HAVENDO A SER CONSTADO FICA A MESMA 
ENCERRADA E DECRETADA VENCEDORA, PARA MAIORES INFORMAÇÕES 
PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO 
JOAQUIM Nº 2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS 
DE 08H00MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SÍTIO ELE-
TRÔNICO: WWW.TCE.CE.GOV.BR. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 01 DE JUNHO DE 
2023, MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.3005-001/SEFIN

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITU-
RA DE LIMOEIRO DO NORTE /CE, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO 
DOS INTERESSADOS QUE FARÁ REALIZAR LICITAÇÃO NA MODALIDADE 
TOMADA DE PREÇOS, TOMBADO SOB O N.º 2023.3005-001/SEFIN, DO TIPO 
MENOR PREÇO GLOBAL, TENDO COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA 
FORNECIMENTO DE UM SISTEMA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL, 
COMPOSTO POR MÓDULOS INTEGRADOS EM AMBIENTE WEB, INCLUINDO 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.475, de 02 de junho de 2023 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador-Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

EM SEUS SERVIÇOS O FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, CUSTO-
MIZAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E HOSPEDAGEM DO SISTEMA EM DATACENTER, PARA ATENDIMEN-
TO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DA PREFEITURA 
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, A SESSÃO SERÁ REALIZADA ÀS 09 HORAS DO DIA 20 DE JUNHO DE 
2023, NA SALA DA COMISSÃO SITUADA À RUA CORONEL ANTÔNIO JOAQUIM, N° 2121, CENTRO, CEP: 
62.930-000, LIMOEIRO DO NORTE /CE. A DOCUMENTAÇÃO DO EDITAL NA ÍNTEGRA PODERÁ SER AD-
QUIRIDO NO ENDEREÇO ACIMA MENCIONADO, NO HORÁRIO DE 08:00 H ÀS 13:00H E ATRAVÉS DO 
SÍTIO ELETRÔNICO: WWW.TCE.CE.GOV.BR. MAIORES INFORMAÇÕES NO ENDEREÇO CITADO. LIMO-
EIRO DO NORTE /CE, 01 DE JUNHO DE 2023. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA - PRESIDENTE DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE /CE.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20230468, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 2023.2203-001/SECSA, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE – PROGRAMA PSE – PORTARIA Nº 3.70522 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-
-CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 32.955,96 
(TRINTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS). FORNECE-
DORA: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº20.008.831/0001-17, REPRE-
SENTADA PELA SR(A). SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA. DATA ASSINATURA: 23 DE 
MAIO DE 2023. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 2023.0902-001 SEMEB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO A QUEM INTERESSAR QUE, RETIFICA-SE O JULGAMENTO 
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO QUE CONCERNE A INABILITAÇÃO DA EMPRESA MAREA 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, TORNANDO-A HABILITADA A PROSSEGUIR NO CERTAME. ADEMAIS, 
COMUNICA QUE ESTARÁ REALIZANDO NO DIA 07 DE JUNHO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS, NA SALA DE 
REUNIÕES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, A ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS REFERENTE 
A LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA ESCOLA EVALDO HOLANDA MAIA DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, PARA MAIORES 
INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM 
Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO NORTE – CEARÁ, NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÁS 13H00MIN, EM 
DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE: TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO 
DO NORTE/CE, 01 DE JUNHO DE 2023 – HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA – PRESIDENTE DA CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.3105-001/SEMEB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NOR-
TE /CE, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE FARÁ REALIZAR LICITA-
ÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS, TOMBADO SOB O N.º 2023.3105-001/SEMEB, DO TIPO 
MENOR PREÇO GLOBAL, TENDO COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E INS-
TRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS FEDERAL, ESTADUAL E OUTRAS ENTIDADES 
COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SOLUÇÃO WEB DE ACOMPANHAMENTO E APLICATIVO PARA SMAR-
TPHONES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, A SESSÃO 
SERÁ REALIZADA ÀS 09 HORAS DO DIA 21 DE JUNHO DE 2023, NA SALA DA COMISSÃO SITUADA À 
RUA CORONEL ANTÔNIO JOAQUIM, N° 2121, CENTRO, CEP: 62.930-000, LIMOEIRO DO NORTE /CE. A 
DOCUMENTAÇÃO DO EDITAL NA ÍNTEGRA PODERÁ SER ADQUIRIDO NO ENDEREÇO ACIMA MEN-
CIONADO, NO HORÁRIO DE 08:00 H ÀS 13:00H E ATRAVÉS DO SÍTIO ELETRÔNICO: WWW.TCE.CE.GOV.
BR. MAIORES INFORMAÇÕES NO ENDEREÇO CITADO. LIMOEIRO DO NORTE /CE, 01 DE JUNHO DE 
2023. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA - PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA-
ÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE /CE.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO
ADITIVO: 1º TERMO ADITIVO
CONTRATO: Nº 20228055
ORIGEM: PREGÃO-PRESENCIAL  Nº. 11040001/2022PP.
ORGÃO GESTOR: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE
CONTRATADA: A & M MAQUINAS E REFRIGERAÇÃO COMERCIAL
OBJETO: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÃO 
DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O SERVIÇO AUTÔNO-
MO E ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE. 
ALTERAÇÃO: Fica prorrogado o prazo do contrato em 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do Art. 57, II, da Lei n° 8.666/93, e nos termos do item 1 da cláusula 5ª do 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.475, de 02 de junho de 2023 

- Página  3 -

contrato.  
VIGÊNCIA: 31 de Maio de 2023 até 31 de Maio de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 31 de Maio de 2023.

PREGÃO PRESENCIAL 22050001.2023PP-SRP
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 22050001.2023PP-SRP - ABERTU-
RA: 09h00min do dia 15 de junho de 2023 JULGAMENTO: menor preço POR LOTE. 
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VI-
SANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE TU-
BOS PARA O SISTEMA AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO 
NORTE CEARÁ, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. 
Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 
3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia de Freitas – Pregoeiro.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 17050001/2023

O Presidente da CPL do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Nor-
te/CE, comunica aos interessados a ALTERAÇÃO do Edital de credenciamento nº 
17050001/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE RECEBIMENTO DE FATURAS DE ÁGUA/ESGOTO ADEQUADAS AO PA-
DRÃO FEBRABAN DE ARRECADAÇÃO, E OUTROS DOCUMENTOS EMITIDOS 
PELO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, PAGOS ATRAVÉS DE AGENTES 
ARRECADADORES, CORRESPONDENTES BANCÁRIOS, CASAS LOTÉRICAS, 
AUTO ATENDIMENTO EM CAIXA ELETRÔNICO, INTERNET E/OU MOBILE, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NESTE EDITAL 
E SEUS ANEXOS. Em virtude das modificações procedidas no edital, fica REABERTO 
o  CREDENCIAMENTO no período de 02 de junho de 2023 até 30 de Junho de 2023. 
A íntegra do edital retificado e demais informações poderão ser obtidas na AV. Aurelia-
no Matos, Nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 
13h00min e no endereço eletrônico, www.tce.ce.gov.br. Maurilo Maia Freitas- Presidente 
da CPL

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

JOSÉ GOMES DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AM-
BIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, 
PARA PROJETO DE IRRIGAÇÃO SEM USO DE AGROTÓXICO - FASE: PUBLICA-
ÇÃO DE REQUERIMENTO NO SITE - NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ GOMES 
DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFÍSTULA, SN - ZONA RURAL - CEP: 
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO 
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.475, de 02 de junho de 2023 

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente. 

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO 
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2023-06-02T13:21:37-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387




